de (?), de six pièces, à une bordure ; lég.... (jvonio..

Sceau de Béatrix de Falvy : circul., de 33 millim.
;

cire rouge, sur double queue de parchemin ; dans une

rosace gothique ornée d'oiseaux et d'animaux, écu

écartelé,auxl et 4 fascé d'hermine et de(?i,à la bordure,

aux 2 et 3, burelé, à la bande brochant sur le tout —
Acte des doyen et chapitre de la collégiale Saint-
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Martin de Picquigny portant que « Dniversis présentes

litteras iuspecturis, decanus et capitulum collegiate

ecclesie Sancti Martini de Pinchonlo, Ambianensis

dyocesis, salutem in Domino sempilernam. Decet

cunctos viros, presertim ecclesiasticos, lilium amfrac-

tu8 varies sumptuum ulique prodigos libérales labo-

rum parcos modestie et avares quielis abhorrere Tiam-

que pacis et concordie ad invicem, maxime in casibus

dubiis, traneaclione se modis aliis licitis et honeslis

eo studiosius procr.rare, quo dampnabilius censeretur

si Cruciûxi patrimonium piis et laudabilibus usibus ex-

pendendum cousumerent liligaudo, et proindo minus

ferventes et intenti divinis famulalibus redderentur.

Sane cum pridem magnificus et potens vir dominus

Ferricus de Pinchonio, miles, et egregia domina

Beatrix, ejus conjux, domini de Ailliaco supra Sum-

mulam, dicte Ambienensis dyocesis, dum agerent in

humanis, nobia decano et capitule ac ecclesie nostre

SanctiMartinidePinchonio,centum solides annuielper-

petui redditus, supra domum quandam sitam in burgo

dicti loci de Pinchonio, confronlatam a parte anterieri

cum platca commun! dictiburgi, eta parte posterioricum

rivo qui de mclendinis magris descendere solebat,

et ab une lalere cum domo in qua prensencialiler

moratur dominus Nicholaus de Rambures, presbiier, et

ab alio latere cum domo Coiardi Révèle,. . . cumque et

memorati conjuges.. . centum solides parisiensium...

decano et capitule ecclesie Ambianensis. . . pre obilu

quondam Guillelmi de Pinchonio faciendo.... dédis

sent. . . . Insuper cum nos decanus et capitulum pre-

dicti, pluribus efluxis annis.... procurassemus et

obtinuissemus a magnifiée et potenlo viro domino

Radulpho de Rayneval, milite, domino de Pierrepont,

panaterio Francie, vicedomino Ambianensi dominoque

Pinchonii, et egregia ac potente domina Margarita

domina de Rajneval, domina et herede de Pinchonio et

vicedomina Ambianensi, cum aucteritate et licencia

dicti domini virisui, amortizationem domus prelibale

et pertinenciarum ejus, una cum terra quam nos et

ecclesia nostra Pinchonii habemus in loco de Goy,

dyocesis memorale, sub expressis tamen conditione et

pacte quod nobilem et potentem virum Hugonem de

Meleun, militem, dominum d'Antong, et nobilem

mulierem Margaritam de Pinchonio, dominam d'An-

tong et de Ailliaco supra Summulam, ejus conjugem,

contra que8,elspecialiter contra ipsam dorainam Mar-

garitam, dominam de Âylliaco, actionem habebamus

euper dictis centum solidis redditualibus,... reddeie-

mus et teneremus quitlios et libères... Hinc fuit et

est quod cum de ipsis duabus donationibus et conces-

SOMME. - SÉRIE G.

sienibus, que prior et jure potier foret censenda, non

liqueret necliquere posset, cum littere donationum

eorumdem quasi uniformes et sub eisdem anne et die

confecte opparerent, ut superius est narratum, cum-

que etiam.propter longevam deserliouem et destruc-

tionem dicte demus, ac guerrarum et morlalitatum,

juste Deised occullojudiciesupervenientes pestes diras,

redditus et proventus qui ex ipsa domo provenire

solebant adeo atlenuali forent et minuli, quedadhaben-

dum et percipicndum per nos elipses dominos decanum

et capitulum Ambianenses decem libras annuas supra

domum eandemBssignatas nequaquam sufficiunt, nec

spes est quod aliquando suspectant vel suflSciant, nisi

aliter refermaretur orbis terre in melius et repopula-

retur habundancius locus Pinchonii memoralus. Nos,

super hiis matura inter. nos deliberatione prehabila,

attentis et consideratis que juxta cenditienem teinperis

cui conformare nos cendecet, allendenda et conside-

randa erant, pro utilitate et commedo dicte ecclesie

nostre et ad obviandum lili et discordie que inter nos et

ipsos dominos decanum et capitulum Ambianenses,

occasione premisserum timebatur verissimiliter subo-

riri, cum parsquelibeldonalionemsibi faclam assereret

petierem, .... ad banc devenimus et descendimus

coocordiam, compositionem et transsaclionem amica-

bilem. . . . quod dicta domus, cum suis pertinenciis et

appendiciis universis amodo et imperpetuum commu-

nis et pre indivisa sic habeatur, teneatur et maneat

inter nos et dictes dominos decanum et capiiulum

Ambianenses, ac per nos et ipsos seu gentes nostras et

suas locelur ad tempus aut detur ad censum perpe-

tuum, alque redditus et proventus qui ex domo ipsa

ac pertinenciis ejus habebuntur. . . . inter nos et ipsos

per médium et equis perlionibus dividantur. » 26 no-

vembre 1368. Traces de sceau. — Sentence pu prési

dial d'Amiens sur 40 s. de cens eu surcens « sur

certaines maisons qui furent à Pierre Domart, seituées

audit Picquigny, vis-à-vis les halles. » Amiens, 5

juillet 1614. — Sentence du présidial d'Amiens sur le

même objet. 11 fi^vrier 1668. — Requête des chanoines

et chapitre de la cathédrale d'Amiens au bailliage

d'Amiens, centre le chapitre de Picquigny, sur le même

objet. 23 avril 1781, — etc.

G 2536. (Liasse.) .— 2 pièces, parchemin, (2 sceaux).

1^68, v. s. — Pont et fief de Nojellette. (Arm. V,

1. 39, n" 1). — « Je Bernars, chevaliers, sires de

Kierrieu, ei je Bealris, se feme, faisons savoir a tous

cheaus ki sont et ki avenir sunt, ke nous, de le bone
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Volente et lassentemont Robert de Kierrieu et Gerart,

chevaliers, nos Qex et nos hoirs, avons vendu bien et

loialment et délivre par segneur a homes honeraules

et discres le dien et le capilre Nostre Dame damiens,

renies et autres choses ke nous aviens en leur vile de

Noiele en coste Kierrieu et el lerooir, chest asavoir

vint et sis capons que li home et li hosle de Noiele nos

dévoient, et qwatre gelines et qMalre sestiers davaine

etqwatorse pains de pers et set saus en deniers par an.

Et outre che leur avons nous vendu deus jorneus et

quarante verges de lero waaignaule, peu plus, peu

mains, qui joint a leur tera de Noiele, et le lerage

tout de chine jorneus de tere ou li copitrcs ne prénoit

nient ; et outre che, prcndiesme nous en cheiit et wit

jorneus de 1ère ki siet el terooir de Noiele, de seze

garbes de t«?Tage les trois, que nous leur avons vendu,

et le terrage de trois courlios ki vaut une mine de ble

par an et toutes Jusfiches, amendes, entrées, issues,

relies, oslises, chens, toute segnerie et toutes escaanches

que nous aviens et poiens avoir en le vile devant dite

et elteroir. Et toutes ches coses leur avons nous ven-

dues a tenir yretaulement qwttes et délivres franke-

ment de toutes choses, par le volente et lassenteraent

noble home mowsegneur Drieuon damiens, chevah'er,

segneur de Vinarcort, de ki nos teniesmes les choses

devant nomes, Et outre che, nous leur avons vendu,

par lassentement Robert et Gerart, nos Eex devant dis,

bien et loialmeat et délivre par segneur, che que nos

aviesmes a Camons, leur vile, chest asavoir qijaranle

saus el un denier parents, ke li home de chele vile nos

dévoient par an, au jour de le Saint Rémi et corvées

de kevaus caria ns (?) qvil noua doivent par an

chascun march par trois iors, lesqueles coses nos

tcniemes de moMsegneur Walon, segneur de Bartangle,